
32E66E5286BDAC759E0EB7B9CD39BC4C13866CB3

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 81/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miejskim w
Łochowie w 2013 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 81/2013/4

ZARZĄDZENIE NR 81/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Łochowie w 2013 r.

Na podstawie art. 129 § 1 ustawy dnia 26 czerwca 1974 kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94
z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.
U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.), a także § 16 ust 1-3 Zarządzenia Nr 1/2004 Burmistrza Łochowa
z dnia 19 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Łochowie
zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalam dzień 14 grudnia 2013 r. dniem roboczym pracy dla Urzędu Miejskiego w Łochowie
w zamian ustalam dzień 24 grudnia 2013 r. dniem wolnym od pracy.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.12.11 13:01:33
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


